
UCHWAŁA NR XVI/288/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa 

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa 
w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których 
organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa 
w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem 
założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 
według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 9E29B17F-3931-4C85-B75C-A5BEDA7FBF78. Podpisany Strona 1




